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Construindo uma nova historia

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL N° 06, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022.

A Prefeitura Municipal de Dourados torna publico a convocacéo dos candidatos para Exames de Aptidado Fisica e
Mental, referentes ao concurso publico para o provimento de vagas e a formacédo de cadastro de reserva no cargo
de Procurador do Municipio.

1. DOS EXAMES DE APTIDAO FiSICA E MENTAL

1.1. Convocacao dos candidatos, na seguinte ordem: nimero de inscrigdo, nome do candidato em ordem alfabética.

Inscricao Nome

0161597-6
0122842-0
0122209-9
0175114-0
0178702-1
0131419-0
0164959-4
0141526-0
0127502-2
0190123-9
0123854-4
0122724-6
0136940-4
0164004-5
0155342-3
0136358-5
0140351-1
0196904-6
0174685-3
0150621-5
0124354-0
0125206-9
0122154-5
0132129-6
0168981-1
0158466-0
0193853-6
0166264-1
0139175-5
0132956-5
0123147-6
0129894-1
0164694-0
0134830-0
0158042-3

ALEX ROBERTO PADOVANI

ALEX VIEGAS DE LEMES

ANA CAROLINA GUEDES ROSA

ANA PAULA MARTINHO SALTAO
ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA

ANDRE VARDASCA QUADROS

ANTONIO APARECIDO DA TRINDADE
BIANCA REITMANN PAGLIARINI

BRUNO HENRIQUE CAETANO DOS SANTOS
CAIRO GARCIA XAVIER

CAROLINE POLASTRINI CLARO

CELSO BRUNO TORMENA

DANIEL GASPAROTTO DOS SANTOS
EVERTON ROGER DE SOUZA MORAES
GEISIKELY MEDEIROS PALACIOS
GIULIANO MIYASHIRO KANASHIRO
GUILHERME AUGUSTO SILVA DE MELO
GUILHERME FRANCISCO ALVES RIBEIRO DIAS
ILIONE FRANCA DE ARRUDA JUNIOR

JOAO LUCAS MOREIRA MONTANHER

JOAO PAULO COIMBRA NETO

JOAO VICTOR LAGUSTERA RIGOLDI
LETICIA HORBACH GONCALVES

LUCAS MARQUES SOTOLANI

LUCIANA TORRES AZAMBUJA

MARCIO HENRIQUE DE BRITO MAZETI
MARIA GABRIELA NOBRES DE MOURA GAMA
MARIA HELOISA XAVIER PEREIRA DA SILVA
MELISSA OLIVEIRA DE HUNGRIA

PEDRO JOSE MUNIZ ALVES

SAMI SALIM SAYAR

SAMUEL MAGALHAES PAIVA

THIAGO DE SOUZA MELO

THIAGO ROSSATTI FERREIRA

WILLIAN CESAR DE ANDRADE CORREA

2. DA ENTREGA DOS EXAMES:

ENTREGA DE EXAMES 12 e 13/01/2023

PERICIA MEDICA

16 e 17/01/2023

2.1. Os exames deverao ser entregues nas das datas 12 e 13/01/2023, na Central de Pericias, no endereco, Avenida
Weimar Gongalves Torres, n° 3215 — Sala D — Dourados/MS — CEP: 79.800-023, no horario das 07:30 as 13:30.

2.2. A pericia presencial sera realizada nas datas de 16 e 17/01/2023, na Central de Pericias, no endereco, Avenida
Weimar Gongalves Torres, n° 3215 — Sala D — Dourados/MS — CEP: 79.800-023, no horario das 07:30 as 13:30,

conforme Anexo |.
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2.3. Os exames solicitados no Anexo |l sdo obrigatérios e deverdo ser apresentados para a junta médica do
Municipio no dia da avaliacao clinica.

3. DAS DISPOSICOES FINAIS

3.1. O edital de resultado preliminar da pericia sera divulgado no endereco eletrénico do IBFC - www.ibfc.org.br,
na aba “Resultados”.

Alan Aquino Guedes de Mendonca
Prefeito Municipal de Dourados

ANEXO |

Inscricao Nome Data Horario

0161597-6 ALEX ROBERTO PADOVANI

0122842-0 ALEX VIEGAS DE LEMES

0122209-9 ANA CAROLINA GUEDES ROSA

0175114-0 ANA PAULA MARTINHO SALTAO

0178702-1 ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA

0131419-0 ANDRE VARDASCA QUADROS

0164959-4 ANTONIO APARECIDO DA TRINDADE
0141526-0 BIANCA REITMANN PAGLIARINI

0127502-2 BRUNO HENRIQUE CAETANO DOS SANTOS
0190123-9 CAIRO GARCIA XAVIER 16/01/2023  07:30 as 13:30
0123854-4 CAROLINE POLASTRINI CLARO

0122724-6 ~CELSO BRUNO TORMENA

0136940-4 DANIEL GASPAROTTO DOS SANTOS
0164004-5 EVERTON ROGER DE SOUZA MORAES
0155342-3 GEISIKELY MEDEIROS PALACIOS

0136358-5 GIULIANO MIYASHIRO KANASHIRO

0140351-1 GUILHERME AUGUSTO SILVA DE MELO
0196904-6 GUILHERME FRANCISCO ALVES RIBEIRO DIAS
0174685-3 ILIONE FRANCA DE ARRUDA JUNIOR

Inscricao Nome Data Horario

0150621-5 JOAO LUCAS MOREIRA MONTANHER
0124354-0 JOAO PAULO COIMBRA NETO

0125206-9 JOAO VICTOR LAGUSTERA RIGOLDI
0122154-5  LETICIA HORBACH GONCALVES

0132129-6 = LUCAS MARQUES SOTOLANI

0168981-1 LUCIANA TORRES AZAMBUJA

0158466-0 MARCIO HENRIQUE DE BRITO MAZETI
0193853-6 MARIA GABRIELA NOBRES DE MOURA GAMA
0166264-1 MARIA HELOISA XAVIER PEREIRA DA SILVA
0139175-5 MELISSA OLIVEIRA DE HUNGRIA

0132956-5 PEDRO JOSE MUNIZ ALVES

0123147-6 = SAMI SALIM SAYAR

0129894-1 SAMUEL MAGALHAES PAIVA

0164694-0 THIAGO DE SOUZA MELO

0134830-0 THIAGO ROSSATTI FERREIRA

0158042-3 WILLIAN CESAR DE ANDRADE CORREA

17/01/2023 | 07:30 as 13:30
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ANEXO I

EXAMES LABORATORIAIS:

Hemograma completo/Plaquetas;

Glicemia;

Ureia;

Creatinina;

Colesterol e fragoes;

Triglicérides;

TGO

TGP

GAMA GT;

Acido urico;

Machado Guerreiro;

VDRL;

Toxicologico em cabelo e pelos, amostra com 4,0 cm de comprimento — para os seguintes grupos de drogas
e seus metabdlitos:

Carabindides e seus derivados (maconha, haxixe, skunk);

Cocaina e seus metabdlitos (benzoilecgonina, anidroecgonina metil-ester (aeme)=crack, merla, cocaetileno
€ norcaocaina) = cocaina, crack, merla e oxi;

e Opiacios (6 mam-acetilcodeina, acetilmorfina, diacetilmorfina = heroina);

Codeina. Dihidrocodeina, morfina, fenciclina (pcp);

Anfetaminas, metanfetaminas, nafetaminas, mda, mdea, mdm = ecstasy e mdbd, mazindol, femproporex e
anfepramona;

Benzodiazepinicos (alprazolam, lorazepam, midazolam, nordiazepan, temazepam

Colpocitoldgico — Mulheres acima de 45 anos;

PSA livre e total — Homens acima de 45 anos.

VVVVVVVVVVVVYYVYHF

VvV e

EXAMES DE IMAGEM:

Raio X da coluna cervical, com laudo;

Raio X da coluna dorsal, com laudo;

Raio X do térax: PA, com laudo;

Raio X da coluna lombo-sacra, com laudo;
Mamografia — mulheres acima de 50 anos;
Ultrassom de prostata — homens acima de 50 anos.

VVVVVYYVN

EXAMES ELETROFISICOS:
Eletroencefalograma com laudo;
Eletrocardiograma com laudo - candidatos acima de 45 anos.

vV VvV ®

AVALIACOES ESPECIALIZADAS:

Avaliagédo de saude mental com laudo, emitida por psiquiatra;

Dermatoldgica, com laudo de avaliagao de processos alérgicos se houver;

Neurolégica com laudo de avaliagdo pormenorizada;

Psicolégica com laudo da avaliagdo pormenorizada, psicotécnico e teste psicodiagnéstico;

Avaliagéo cardioldgica, emitida por cardiologista, com laudo contendo parecer das condigbes cardiolégicas
do candidato - candidatos acima de 45 anos ou que ja apresente problemas cardiacos abaixo desse limite
de idade.

VVVVVY§Hh

Apresentacdo de carteira de imunizagdes (caso o candidato tenha tido algum impedimento para alguma ou
algumas vacinas, deve apresentar a justificativa médica).

SE NECESSARIO O MEDICO PERITO PODERA SOLICITAR OUTROS EXAMES.
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